
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 575 000 €
Reference: R4950373  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 800m  Build Size: 400m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato fenomenální vila se nachází v pres2žní uzavřené komunitě Mirador del Paraíso a je mistrovským architektonickým
dílem, které ztělesňuje eleganci, soukromí a moderní luxus. Tato rezidence se čtyřmi ložnicemi, navržená vysoce
uznávaným architektem, hladce spojuje sofis2kovaný design s klidným přírodním prostředím a vytváří domov, který je
příjemný a nadčasový. 

Při vstupu vás uvítá velkolepá vstupní hala s okamžitým pocitem otevřenos2 a světla. Rozsáhlá okna od podlahy ke
stropu umožňují přirozenému slunečnímu světlu zaplavit otevřené obytné prostory, které bez námahy propojují obývací
pokoj, jídelní kout a kuchyň. Samotná kuchyň je ukázkou moderní rafinovanos2, s elegantními bílými skříňkami,
nejmodernějšími spotřebiči a promyšleným uspořádáním. Stylový snídaňový bar poskytuje ideální prostor pro ranní
kávu nebo živou konverzaci při přípravě jídla. 

Design vily se bez námahy rozšiřuje do venkovního prostoru, kde posuvné skleněné dveře vedou na prostornou krytou
terasu. Tento krásně zařízený prostor slouží jako rozšíření obytného prostoru a nabízí sofis2kovaný venkovní obývací a
jídelní prostor ideální pro celoroční užívání. Nekonečný bazén s výhledem na svěží údolí a majestátní hory poskytuje
klidné útočiště a je obklopen vzrostlou středomořskou krajinou, která zajišťuje naprosté soukromí. 

Každá ze čtyř ložnic s vlastní koupelnou byla pečlivě navržena s ohledem na pohodlí a styl. Hlavní apartmá, které se
nachází v horním patře, nabízí soukromé útočiště s vlastní terasou, velkorysou šatní skříní a elegantní koupelnou
připomínající lázně. Další ložnice pro hosty pokračují v rafinované este2ce vily, vyznačují se jemnými, neutrálními tóny,
vestavěnými skříněmi a velkými okny, která interiér zalévají přirozeným světlem. Apartmá pro hosty v hlavním patře
umožňuje návštěvníkům užít si pobyt v pohodlí a zároveň si zachovat soukromí od hlavních obytných prostor. 

Tato nemovitost se vyznačuje také řadou luxusních prvků, včetně pozemku o rozloze 800 m², zastavěné plochy 400 m²,
nekonečného bazénu s úchvatným výhledem, rozsáhlých teras, krásně upravených středomořských zahrad a soukromé
garáže s dostatkem místa pro více vozidel. O klid v tomto exkluzivním uzavřeném resortu se stará nejmodernější
bezpečnostní systém. 

Navzdory své odlehlé a klidné poloze se tato fantas2cká rezidence nachází jen pár okamžiků od vyhlášených golfových
hřišť, prvotřídní gastronomie a pulzujícího životního stylu Marbelly a Puerto Banús. Tato vila, která nabízí dokonalou
rovnováhu mezi soukromím a dostupnosJ, představuje vrchol vytříbeného bydlení - domov, kde se sofis2kovanost
snoubí s klidem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 575 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


